

Życiorysy członków Rady Nadzorczej Carbon Studio S.A. powołanych w dniu 27 czerwca 2024 r. przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki na wspólną, 5-letnią kadencję.

Termin upływu kadencji członków Rady Nadzorczej: 31 grudnia 2029 r.

### **Tomasz Michalik – Przewodniczący Rady Nadzorczej**

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, oraz Wydziału Prawa Uniwersytetu Poitiers. Specjalizuje się w doradztwie przy realizacji dużych projektów infrastrukturalnych, finansowaniu inwestycji, oraz prawie gospodarczym i obsłudze przedsiębiorców. Prawnik, a następnie aplikant radcowski w warszawskim oddziale francuskiej kancelarii Gide Loyrette Nouel. W latach 1996-1998 jako prawnik Domu Maklerskiego Elimar SA w Katowicach uczestniczył w realizacji licznych projektów związanych z publicznym obrotem papierami wartościowymi. W latach 2000-2001 uczestniczył w procesach prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych przemysłu cukrowego, w postępowaniach ochronnych prowadzonych przed Ministrem Gospodarki reprezentując największego europejskiego producenta stali oraz uczestniczył w obsłudze inwestycji typu green field. Był członkiem rad nadzorczych przedsiębiorstw państwowych PEC Jastrzębie i SKOTAN Skoczów, Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Unitor B Sp. z o.o w Tychach, obecnie jest członkiem Rady Nadzorczej w Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

Doradzał klientom z branży IT w zakresie zakładania nowych podmiotów na rynkach zagranicznych, oraz w ich bieżącej działalności inwestycyjnej. Współpracuje z funduszem inwestycyjnym prowadzącym inwestycje w podmioty we wczesnych fazach rozwoju (seed funding). Ponadto specjalizuje się w negocjowaniu ważnych kontraktów handlowych, fuzjach i przejęciach. Prowadzi stałą współpracę z zagranicznymi klientami.

Pan Tomasz Michalik nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Pan Tomasz Michalik nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

### **Dr Jakub Kabza – Członek Rady Nadzorczej**

Ukończył z wyróżnieniem prawo oraz administrację na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Absolwent studiów doktoranckich na tym samym Wydziale. Doktor nauk prawnych. Radca prawny wpisany na listę radców prawnych prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie. Autor publikacji naukowych.

Karierę zawodową rozpoczął w 2009 roku w domu maklerskim, początkowo w dziale rynku niepublicznego (gdzie m.in. pełnił obowiązki dyrektora), a następnie w dziale prawnym. Od 2013 roku związany z Kancelarią Prawną Cebula i Współpracownicy, obecnie na stanowisku prawnika zarządzającego. Posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji w organach zarządzających oraz nadzorczych osób prawnych, w tym spółek prawa handlowego.

Pan Jakub Kabza nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Pan Jakub Kabza nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

### **Andrzej Szurek – Członek Rady Nadzorczej**

Z rynkiem kapitałowym zawodowo związany od 2006 roku.

W zespole odpowiedzialny przede wszystkim za komunikację spółek zagranicznych, firm z branży spożywczej i medycznej, a także relacje z mediami finansowymi.

Wcześniej dziennikarz Gazety Giełdy Parkiet i Rzeczpospolitej. Specjalizował się w tematyce zagranicznych rynków i spółek oraz zagadnieniach związanych z NewConnect. Doświadczenie zdobywał również na warszawskiej giełdzie, pracując w Dziale Rozwoju rynku NewConnect. Był odpowiedzialny za pozyskiwanie nowych spółek na NewConnect w kraju i za granicą (Czechy, Ukraina).

Absolwent Wydziału Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego.

Pan Andrzej Szurek nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Pan Andrzej Szurek nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

### **Bartosz Zieliński – Członek Rady Nadzorczej**

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość oraz licznych szkoleń z zakresu finansów, rynku kapitałowego i nadzoru właścicielskiego. Od 2005 roku specjalizuje się w obsłudze transakcji dla Klientów Instytucjonalnych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Przygotowywał i realizował kilkadziesiąt projektów pozyskania kapitału dla spółek publicznych i niepublicznych w drodze IPO / SPO / emisji obligacji. Jest autorem wielu prezentacji spółek giełdowych dla inwestorów instytucjonalnych w kraju i za granicą. Prywatnie miłośnik sportu, technologii i dobrego jedzenia.

Pan Bartosz Zieliński nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Pan Bartosz Zieliński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

## **Dr Remigiusz Kopoczek – Członek Rady Nadzorczej**

Dr Remigiusz Kopoczek od lat związany jest ze środowiskiem naukowym. Doktoryzował się na Uniwersytecie Szczecińskim. W latach 2012-2016 pełnił funkcję prodziekana ds. kształcenia i studentów na Wydziale Artystycznym tej uczelni. Jest współautorem kierunków studiów w dziedzinie projektowania gier i przestrzeni wirtualnej oraz autorem wielu publikacji na temat gier komputerowych i multimediiów w edukacji. Od 2020 do 2024 roku był członkiem Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Jego zaangażowanie w branżę gier wideo przyniosło mu wiele nagród i wyróżnień, w tym nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za osiągnięcia dydaktyczne oraz nagrody za organizację innowacyjnych kierunków studiów w 2014 roku. Dr. Kopoczek jest również aktywny na arenie międzynarodowej, uczestnicząc w konferencjach i projektach badawczych w Chinach i USA.

W ostatnich latach był prezesem zarządu pierwszego polskiego akceleratora gier wideo, ARP Games, oraz Kongresu 590, jednej z największych konferencji gospodarczych w Polsce. W 2022 roku został powołany na stanowisko dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, a następnie objął funkcję wiceprezesa ds. badawczych w Centrum Łukasiewicz.

Pan Remigiusz Kopoczek nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Pan Remigiusz Kopoczek nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.